

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 5

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPLITANO DE INVERSIONES - INVERMET
 Nro de Identificación : UE -500235

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
59	3/03/2022	0007-GP	GP	322214640001	CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA	0044	2.6.3.2.9.2	11,633.21	UNIDAD	-	-			1	11,633.21
60	3/03/2022	0007-GP	GP	322225250012	COCINA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO	0044	2.6.3.2.9.2	11,700.00	UNIDAD	-	-			1	11,700.00
61	3/03/2022	0007-GP	GP	322242930001	EXTRACTOR DE JUGOS	0044	2.6.3.2.9.2	529.82	UNIDAD	-	-			1	529.82
62	3/03/2022	0007-GP	GP	322250000005	HERVIDOR ELECTRICO DE 1.7 L	0044	2.6.3.2.9.2	211.22	UNIDAD	-	-			4	844.88
63	3/03/2022	0007-GP	GP	322260610008	HORNO MICROONDAS 20 L	0044	2.6.3.2.9.2	512.12	UNIDAD	-	-			3	1,536.36
64	3/03/2022	0007-GP	GP	322264140001	LICUADORA ELECTRICA	0044	2.6.3.2.9.2	588.82	UNIDAD	-	-			2	1,177.64
65	3/03/2022	0007-GP	GP	322265900018	LICUADORA INDUSTRIAL DE 15 L	0044	2.6.3.2.9.2	2,700.00	UNIDAD	-	-			2	5,400.00
66	3/03/2022	0007-GP	GP	536434770042	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE EN GENERAL CON PLATAFORMA DE METAL	0044	2.6.3.2.4.1	1,577.50	UNIDAD	-	-			2	3,155.00
67	3/03/2022	0007-GP	GP	536434770101	COCHE METALICO DE ACERO INOXIDABLE PARA TRANSPORTE EN GENERAL CON 3 NIVELES	0044	2.6.3.2.4.1	1,600.00	UNIDAD	-	-			3	4,800.00
68	3/03/2022	0007-GP	GP	536440480002	COCHE TERMICO PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS	0044	2.6.3.2.4.1	12,695.62	UNIDAD	-	-			2	25,391.24
69	3/03/2022	0007-GP	GP	602206720019	BALANZA DE PLATAFORMA DE 200 kg	0044	2.6.3.2.9.5	2,242.00	UNIDAD	-	-			1	2,242.00
70	3/03/2022	0007-GP	GP	672227260032	COMPRESORA DE AIRE PARA PINTAR TANQUE DE 9 L	0044	2.6.3.2.9.99	499.80	UNIDAD	-	-			4	1,999.20
71	3/03/2022	0001-OGRH	OGRH	169900380267	TOMATODO DE PLASTICO IMPRESO X 550 ML APROX	0005	2.3.1.7.1.1	19.50	UNIDAD					120	2,340.00
72	3/03/2022	0001-OGRH	OGRH	899600080450	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA DAMA	0005	2.3.1.2.1.1	25.00	UNIDAD						
Total General en S/.										0	S/ 18,125.00	0	S/ 43,450.00	0	S/ 957,337.37

OBSERVACIÓN:

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad